
44) 
;;.Agr (Dr) E AM FIAMPOMI 

•Se-7r.(1-- 

RESOLUC1ON N°: 678; 
E O.! 

Agr. Ju 

Facultad de 
t'oh/creída 

o CONRERU 
NO 

as Agropecuarias 
ion:11 1k,  r Ard,11,  

n hit 
EC 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0032252/2018  

VISTO: 
La presentación realizada por los Consejeros de la Agrupación Movimiento de 

Base de Agronomía, por la cual solicita se otorgue interés institucional a Pasantías 
vivenciales; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Pasar a ARCHIVO e presente expediente por extemporáneo. 

ARTICULO  2°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Causante y a las 
Secretarías de Asuntos Académicos y General. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA Y UN DÍAS 
DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

p.11-1111. Reforma 
1918 018 


	Page 1

